TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 120/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2024

Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE

MATERIAIS DE EXPEDIENTE, MEDIANTE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS -

SRP,  EM  ATENDIMENTO  ÀS  DEMANDAS  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE

ADMINISTRAÇÃO, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME CONDIÇÕES

E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Empresa vencedora valor total: R$ 101.863,50 (cento e um mil, oitocentos e

sessenta  e  três  reais  e  cinquenta  centavos):  R  J  DE  SOUZA  CHAVES

(36959748000163) com os lotes: 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9 e 10 no valor total de R$

101.863,50 (cento e um mil, oitocentos e sessenta e três reais e cinquenta

centavos).

A secretária de Administração, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com a Lei nº 14.133/2021, e suas alterações, resolve homologar o resultado dos

trabalhos apresentados pela comissão de contratação no atendimento ao objeto

do processo licitatório acima especificado.

Gravatá, 11 de fevereiro de 2025

TERESA MAGALY DA ROCHA SILVA
Secretária de Administração